
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANÇAR 

Praça São f'fânC,SCO, SIN 
CEP 63 155-000 SalitreiCeará 
Fone: (88I 3537.1201 
www.salitre. ce.gov.br  

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  2024.02.05.04PMS 	- CONTRATO N2  
02050402PMS/2024 - ORIGEM: Pregão Nº 2024.02.05.04PMS-
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENV. SOCIAL 
- CONTRATADA(0) 	• GEILSON BEZERRA DA SILVA OBJETO: AQUISIÇÃO 
DE MATERIAIS DE LIMPEZA, UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA E 

DESCARTÁVEIS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS E SETORES VINCULADOS DO 

MUNICÍPIO DE SALITRE/CE - VALOR TOTAL: R$ 285.719,54 (duzentos e 
oitenta e cinco mil, setecentos e dezenove reais e cinquenta e quatro 
centavos) - PROGRAMA DE TRABALHO: 0802.08.244.0136.2.036 - Gestao 
Descentralizada dos Programa Bolsa Familia e Cadastro Unico - Igd Pbf, R$ 
50.672,40 no elemento de despesa 33903022: Material de Consumo, 
Material de Limpeza e Produtos de Higienização, R$ 8.690,38 no elemento 

de despesa 33903021: Material de Consumo, Material de Copa e 
Cozinha;0801.08.122.0037.2.027 - Manutencao da Secretaria de Protecao 
Social e Direitos Humanos, R$ 46.534,80 no elemento de despesa 
33903022: Material de Consumo, Material de Limpeza e Produtos de 
Higienização, R$ 7.423,98 no elemento de despesa 33903021: Material de 
Consumo, Material de Copa e Cozinha;0801.08.243.0137.2.029 -
Manutencao e Funcionamento do Conselho Tutelar, R$ 2.250,48 no 
elemento de despesa 33903021: Material de Consumo, Material de Copa e 
Cozinha, R$ 8.489,54 no elemento de despesa 33903022: Material de 
Consumo, 	Material 	de 	Limpeza 	e 	Produtos 	de 
Higienização;0802.08.244.0136.2.037 - Manutencao e Funcionamento do 
CRAS, R$ 23.878,60 no elemento de despesa 33903021: Material de 
Consumo, Material de Copa e Cozinha, R$ 137.779,36 no elemento de 
despesa 33903022: Material de Consumo, Material de Limpeza e Produtos 

de Higienização; - VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2024 - DATA DA 
ASSINATURA: 14 de maio de 2024 

PREFEITURA MUNICWAI. 	SALITRI CEARA 


